
XVIII Pielgrzymka Parlamentarzystów i Pracowników Administracji
Publicznej do Świętej Wody

Modlitwa różańcowa, złożenie wieńców przy Krzyżu Samorządowców i Parlamentarzystów Województwa Podlaskiego oraz
przy Krzyżu Administracji Rządowej, uroczyste nabożeństwo z udziałem pocztów sztandarowych - w niedzielę, 17 września
br. w Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Świętej Wodzie już po raz osiemnasty odbyła się pielgrzymka
parlamentarzystów, samorządowców i pracowników administracji publicznej województwa podlaskiego. Mszy św.
przewodniczył Ks. Arcybiskup Metropolita Białostocki Tadeusz Wojda.



Uroczystości w Świętej Wodzie  otworzyła  o 11.00 wspólna modlitwa różańcowa do
Siedmiu Boleści Matki Bożej na Wzgórzu Krzyży. Pielgrzymce przewodniczył
 duszpasterz parlamentarzystów i pracowników administracji publicznej. ks. dr Jarosław
Grzegorczyk.

Następnie zostały złożone wieńce przy Krzyżu Samorządowców i Parlamentarzystów
Województwa Podlaskiego i przy Krzyżu Administracji Rządowej. 
 Tu z okolicznościowymi przemówieniami wystąpili wojewoda podlaski Bohdan
Paszkowski, z-ca prezydenta Białegostoku Adam Poliński i - w imieniu Marszałka
Województwa Podlaskiego - dyrektor Gabinetu Marszałka Wiesław Żyliński.
 - Musimy pamiętać o tym, że nasza praca to przede wszystkim służba społeczeństwu i
Ojczyznie – podkreślał Wiesław Żyliński - Ta służba daje ogromną wewnętrzną
satysfakcję nam samym, pracownikom administracji publicznej. W końcu nie żyjemy
tylko dla siebie.

XVIII Pielgrzymka Parlamentarzystów i Pracowników Administracji Publicznej do
Świętej Wody odbyła się 17 września, w 78. rocznicę napaści sowietów na Polskę o
czym przypominał wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski.
Z-ca prezydenta Białegostoku Adam Poliński nawiązał do przeznaczonej na 24
niedzielę zwykłą Ewangelii według  św. Mateusza o przebaczeniu.
 - Powinniśmy wziąć sobie do serca tę przypowieść i nauczyć się przebaczać, zgodnie
ze słowami Jezusa: nie siedem razy a siedemdziesąt siedem - mówił Adam Poliński.
W południe, przy Grocie została odprawiona Msza św., której po raz pierwszy
przewodniczył  Ks. Abp. Tadeusz Wojda. W homilii, podkreślał istotę przebaczania w
życiu każdego chrześcijanina.
 - Nauczmy się przebaczać, jesteśmy to winni Bogu.

W uroczystościach wzięli udział m.in. wojewoda podlaski Bohdan Paszkowski, z-ca
prezydenta Białegostoku Adam Poliński, dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa
Podlaskiego Wiesław Żyliński, Senator RP Tadeusz Romańczuk, radna Sejmiku
Województwa Podlaskiego Elżbieta Kaufman – Suszko, przewodniczący Rady Miasta
Białegostoku Mariusz Gromko. 
Nabożeństwo różańcowe i Msza św. odbyły się w asyście pocztów sztandarowych
podlaskich służb mundurowych.

 

ak

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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